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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41623002F

2. Data e Regjistrimit 23/04/2014
3. Emri i Subjektit GBA ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr 5, rruga Andon Zako 
Çajupi, ndertesa nr 3, hyrja 11 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te 

paluajtshme ne sektorin turistik-rezidencial, operacione 
tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, 
agjensi vleresimi mjedisor. Import eksport tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore artikuj bujqesore dhe blektorale, pajisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, lende kimike, detergjemte pastrues, 
produkte kozmetike. Projektim, ndertim te objekteve sociale 
kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi. Çertifikim 
i eneve nen presion. Çertifikim i pajisjeve elektrike. Prodhmi 
dhe tregtim materiale ndertimi. Prodhim inertesh, prodhim 
dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer dritare, 
artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelari, pajisje 
ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim pajisje hidraulike, 
paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Tregtim me pakice 
te karburanteve, dhe vajrave lubrifikante, hoteleri, turizem, 
bar restorant. Agjensi udhetimesh turistike, agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror, dhe detar etj. 
Import eksport dhe tregtime shumice dhe pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
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pjeseve te kembimit per to. Shitblerje automjetesh, ekspozim 
dhe shitja e tyre dhe nepermjet ankandit. Servis automjetesh 
dhe agjensi shitblerje automjetesh. Konsulence mjedisore 
dhe ne fusha te tjera.
Ermelinda Alimeri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2015                Deri: 
11. Ortakët BesnikLeskaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 33,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët AdrianDoda

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentjanFilaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GBA ALB
Telefon: 00355692258466  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446395-04-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AB2456-BB0B-4E4E-BD78-12BCDCED3726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24069DFC-E960-42AB-AB21-689C446C323F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BF5144-C7E2-4261-A138-930D71D0F652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C513CC9-04DF-4826-81F3-D30BE564C082
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-259644-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.08.2015 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatores Zj.Ermelinda Alimeri.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Jonida Pupa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ermelinda Alimeri")                      Nga data 
"27/08/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-064664-12-16
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCD77EC-FC40-4ABB-8840-0EBF470E591B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F20F70B-04B4-49E3-9DC3-9297D3CAFE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B6C721-9511-4BBF-860D-2991B2B7EDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0621F2F0-5827-47EF-8CD4-45066FB42176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E55A577-73B2-40CB-A417-646F699E9A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE302311-418B-4537-8B5D-FC16D1E0426B

